A Insuper videtur Petrus Cantor scripisse in Matthæum ex Ludolfo Saxone in vita Christi, parte 1, cap. 17, 58 et 42. Quibus locis citatur, et in postrema editione subnotatur in margine: « In Matt. »

Idem Ludolfus ibidem, cap. 68, sic de eo loquitur: « Hoc idem (ecilicet mortale et dannabile esse) Petrus Cantor Parisiensis et dixit et scripsit. »

Georgius Colvenerius S. T. doctor et professor, atque cancellarius Duacensis, in notis ad cap. 19. lib. 1, Boni universalis, seu Apum, Thomæ Cantoris prætrani, ad illa verba: « Hoc idem magister Petrus, cantor S. Mariæ Parisiensis, et dixit, et scripsit, » sic inquit: « Haec est lectio ms. B. et tertii impressi, quibus accedunt alia duo miss. quæ habent: « Magister Petrus S. memoria Cantor Parisiensis. » Sed in Ms. P. super lineas, dictioni Petrus adjectus est, Comestor: forte ex antiquioribus impressis, quæ ambo legunt, sed perperam: « Hoc idem magister Petrus Comestor S. Mariæ Cantor Parisiensis dixit et scripsit. » Certe qui addunt Comestor, duos diversos auctores constat in unum. Neque enim appetet Petrus Comestorem, qui, teste Trithemio, presbyter fuit Ecclesie Trecensis, cantorem suisse Ecclesie S. Mariæ Parisiensis.

Est etiam, codem Trithemio auctore, Petrus Cantor posterior Comestore annis sere quadraginta. Floruit enim Comestor anno 1160. Cantor obiit, teste Vincentio in Speculo et Antonino in Chronicis, anno 1197.

« Eadem, inquit ille, lectionis varietas est lib. 11, cap. 1, p. 9, ubi duo impressa addunt nomen Comestoris. Verum non recte id fieri, et ex eo probatur, quia Cantipratarus vix videtur potuisse videre discipulum Petri Comestoris; et quod omnia miss. cum tertio imp. ibidem nullum habeant hujus lectionis vestigium. »

Capite vero 50, part. XII, sine ulla diversitate legunt omnia: Petrus Cantor Parisiensis.

Jouannes Coquatus lib. iv Hist. Tornacensis, cap. 1, ex libro Obituario ejusdem Ecclesie.

Decimo Kalendas Octobris obiit egregius doctor Petrus Cantor Parisiensis, qui in episcopum Ecclesie hujus aliquando electus, vacationem humiliter declinavit: et postquam auditoribus sue scientie et morum norma non modico tempore existit, assumptio Cisterciensi habitu, in monasterio Longi-Pontis sanctitate: uite beato sine complevit.

Thomas James in catalogo suo miss. librorum qui adhuc in Anglia reservantur, excuso Londini anno 1600.

Petrus Cantor scripsit super librum Num., Deuteronom., Josue, Judicum et Ruth. Exemplar 1, Oxoniæ in biblioth. Ball. vol. 22. In Psalmos exemplum ibidem vol. 30. Verbum abbreviatum exempl. 1, Cant. in biblioth. Ben. vol. 223. Glossam in Evang. exemplo 1, Oxoniæ in biblioth. Col. Mess. vol. 144. Distinctiones exempl. 1. Cant. in biblioth. Ben. vol. 219.